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n ZASTOSOWANIE

SAINT-GOBAIN GLASS to światowy lider 

w produkcji wysokiej jakości szkła płaskiego.

W bogatej ofercie produktowej znajdują się

innowacyjne szkła fasadowe, okienne jak

i szkła do aranżacji wnętrz o nieskończonych

możliwościach zastosowań. 

n CHARAKTERYSTYKA

Wszystkie produkty SGG charakteryzuje
innowacyjność oraz szeroka gama zasto-
sowań:
l Szkła niskoemisyjne SGG PLANITHERM®

l Szkła przeciwsłoneczne SGG COOL-LITE®

l Szkło laminowane dźwiękochronne SGG

STADIP® SILENCE

l Szkła do aranżacji wnętrz:

– SGG MIRALITE® PURE

– SGG PLANILAQUE® EVOLUTION

– SGG MASTERGLASS®

– SGG TIMELESS®

Nowy standard szkła SGG PLANICLEAR®
Firma SGG wprowadziła na stałe do swojej

oferty nowy standard szkła bazowego

SGG PLANICLEAR®, które charakteryzuje się

obniżoną zawartością tlenku żelaza co oznacza

podwyższoną przepuszczalność światła.

SGG PLANICLEAR® pozwala zaoferować nie-

spotykane dotąd parametry pod względem

energooszczędności, spełniając tym samym

wymogi współczesnego i przyszłego budow-

nictwa. W kombinacji z produktami z serii

SGG PLANITHERM®, okna ze szkłem SGG
PLANICLEAR® zapewniają doskonałą izolacyj-

ność cieplną (Ug) i większe zyski z promienio-

wania słonecznego (g), przyczyniając się do

obniżenia kosztów ogrzewania. 

Szkła niskoemisyjne SGG PLANITHERM®
SGG PLANITHERM to innowacyjna gama szkieł

powłokowych, gdzie napylana powierzchnia

pozostaje niewidoczna zapewniając

jednocześnie wysoki komfort przebywania

w pomieszczeniu, a także pozytywny bilans

energetyczny.

Dostępne produkty w tej gamie to m.in.:
l SGG PLANITHERM® XN – najlepszy produkt

w swojej kategorii, zapewniający optymalną

ilość światła i energii słonecznej, z zachowa-

niem doskonałych parametrów izolacyjności

termicznej.

l SGG PLANITHERM® LUX – należy do naj-

nowszej generacji powłok niskoemisyjnych,

przeznaczonych do dwukomorowych szyb

zespolonych o najlepszym bilansie energetycz-

nym, jaki kiedykolwiek udało się osiągnąć.

l SGG PLANITHERM® DUAL 09 – najcieplej-

sza powłoka na rynku, gdzie została przełama-

na bariera współczynnika strat ciepła w szybie

jednokomorowej.

l SGG PLANITHERM® 4S – szkło zapewniają-

ce stałą temperaturę przez cały rok. Dzięki

specjalnej powłoce zimą izoluje od chłodu,

natomiast latem utrzymuje komfort cieplny.

Dedykowane między innymi ogrodom zimo-

wym.

SZKŁO FASADOWE,
OKIENNE, DO WNĘTRZ

n   SAINT-GOBAIN GLASS POLSKA Sp. z o.o.
ul. Szklanych Domów 1, 42-530 Dąbrowa Górnicza, www.saint-gobain-glass.pl, e-mail: glassinfo@saint-gobain-glass.com

SGG STADIP PROTECT
– szkło laminowane 
o podwyższonym stopniu 
zabezpieczenia przed 
uszkodzeniami
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Szkło dźwiękochronne SGG STADIP® 
SILENCE
Dzięki zastosowaniu specjalnej folii PVB

Silence szkło laminowane SGG STADIP

SILENCE pozwala na uzyskanie optymalnych

parametrów wszędzie tam, gdzie

zasadnicze znaczenie ma zarówno izolacja

akustyczna jak i odporność na uderzenia,

przy zastosowaniu jako szyba pojedyncza

(np. kabiny tłumaczy symultanicznych)

i zespolona (np. budynki położone

w centrum miasta lub w pobliżu lotnisk,

torów kolejowych, autostrad).

Szkła do aranżacji wnętrz to głównie:
SGG MIRALITE® PURE – lustro charaktery-

zujące się najwyższą jakością i trwałością, nie 

zanieczyszcza powietrza w pomieszczeniach, 

jest wolne od lotnych związków organicznych 

(zawartość LZO na poziomie niewykrywal-

nym przez urządzenia). Brak dodatku ołowiu 

pozwala na łatwy recykling.

SGG PLANILAQUE® EVOLUTION – wysokiej

jakości szkło lakierowane dedykowane

pomieszczeniom o podwyższonej wilgotności.

Od 2015 roku SGG proponuje rozszerzenie

kolekcji o nowe odcienie – Barwy Ziemi. Szkło

otrzymało nagrodę „Diament Meblarstwa

2016”.

SGG TIMELESS® – NOWOŚĆ – antykorozyjne

szkło dedykowane kabinom prysznicowym.

Specjalna powłoka ogranicza powstawanie

osadów kamienia i zacieków dzięki czemu

powierzchnia jest łatwiejsza w utrzymaniu

czystości.

Gama szkieł dedykowana do rozwiązań 
projektowych SGG COOL-LITE®
SGG COOL-LITE® to gama wysokoselektyw-

nych szkieł fasadowych o zróżnicowanych

paramentach technicznych w zależności

danych potrzeb klienta. W celu uzyskania

szczegółowych informacji prosimy o kontakt:

dzialprojektow@saint-gobain.com.

SGG MASTER-SOFT® – to najnowszy wzór

z rodziny SGG MASTERGLASS, charakteryzuje

się nowoczesnym designem nawiązującym

do technologii 3D, nadający efekt miękkości

i delikatności.

SGG PLANILAQUE®EVOLUTION – szkło lakierowane o podwyższonej odporności na wilgoć 

SGG TIMELESS – antykorozyjne szkło do łazienek 

SGG MASTER-SOFT – nowoczesny design
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